PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 577/2021 – CM
     Garça, 08 de setembro de 2021.

Requerimento nº 850/2021
Vereador:  Elaine Oliveira
Assunto: Castrações realizadas de cães e gatos

no período de 2017 até a presente
data.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Agricultura e Meio Ambiente informou que, nos exercícios de 2017

e 2018 não foram realizadas castrações; em 2019 e 2020 foram realizadas 164

castrações por meio da Campanha “Pet Patas”; e no presente exercício já

foram realizadas 719 castrações com recursos de Emenda Parlamentar.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-09-13T10:10:19-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823